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DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Wyjscie
L [mm]

D
Waga [kg]
Opis

Ztgcze

14-05-2024

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN

TECHNICZNYCH DLA PRZEMYSLU | MOTORYZAC]

‘orque accessories >

Plug connectors > Square drive

734 F/4

1/4"

17.50

22.00

0.07

z zamocowanym na state napedem

9x12

SYMBOL: 58241004 MANUFACTURER: Stahlwille

734 F/4 - Koncoéwka wtykowa z czopem kwadratowym 1/4"
Ix12 mm

+ Ztacze: 9x 12
+ Grzechotka: 1/4"
+ Z zamocowanym na state napedem

210,60 zt (tax excl.)

(259,04 zt (tax incl.))
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https://im-narzedzia.pl/en/15980-734-f-4-kocowka-wtykowa-z-czopem-kwadratowym-1-4-9x12-mm.html
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